
 

 

「第 17 回ほこたハーフマラソン大会」開催中止について 

 

 

 

鉾田市では、未だに収束しない新型コロナウイルス感染拡大の影響を

鑑み、参加者をはじめ大会開催に係る皆様の「健康と安全」を第一に考え

実行委員会で協議をした結果、令和３年 12 月 19 日（日）に開催を予定

しておりました「第１７回ほこたハーフマラソン大会」を中止させていた

だくことに決定いたしました。 

 

大会を心待ちにされていた皆様方には、大変残念なお知らせとなって

しまいましたが、中止と決定せざるを得なかったことに、何卒ご理解を賜

りますようお願い申しあげます。 

 

 次回大会が、より良い大会として開催できますよう努力してまいりま

すので、今後も「ほこたマラソン大会」へのご参加ご協力をよろしくお願

いいたします。 

 

 

 

ほこたマラソン大会実行委員長     

鉾 田 市 長  岸 田  一 夫  

 


